
2024年全市“慈善一日捐”接收善款情况公示

捐赠单位（个人）
一、市直机关、事业单位

中共青岛市委办公厅

青岛市人大常委会办公厅

青岛市人民政府办公厅

政协青岛市委员会办公厅

青岛市纪委监委

中共青岛市委组织部

中共青岛市委宣传部

中共青岛市委统战部

中国共产党青岛市委员会社会工作部

中共青岛市委政法委员会

中共青岛市委政策研究室

中共青岛市委网络安全和信息化委员会办公室

中共青岛市委机构编制委员会办公室

中共青岛市委军民融合发展委员会办公室

中共青岛市委台湾工作办公室、中共青岛市委港澳工作办公室

中共青岛市委市直机关工作委员会

中共青岛市委老干部局

中共青岛市委机要保密局

中共青岛市委金融委员会办公室

中共青岛市委外事工作委员会办公室

中国（山东）自由贸易试验区青岛片区管理委员会

中共青岛市委党校

青岛市发展和改革委员会

青岛市教育局、青岛市教育发展基金会（定向）

青岛市科学技术局

青岛市工业和信息化局

青岛市公安局

青岛市民政局系统

青岛市司法局

青岛市财政局

青岛市人力资源和社会保障局

青岛市自然资源和规划局

青岛市生态环境局

青岛市住房和城乡建设局

青岛市城市管理局

青岛市交通运输局

青岛市水务管理局

青岛市农业农村局

青岛市海洋发展局

青岛市园林和林业局

青岛市卫生健康委员会

青岛市退役军人事务局

青岛市应急管理局

青岛市审计局

青岛市人民政府国有资产监督管理委员会

青岛市市场监督管理局

青岛市体育局

青岛市统计局

青岛市医疗保障局

青岛市国防动员办公室

青岛市人民政府研究室

青岛市信访局

青岛市大数据发展管理局

青岛市行政审批服务局

青岛市民营经济发展局

青岛市供销合作社联合社

青岛国际邮轮港区服务管理局

青岛市中级人民法院

青岛市人民检察院

青岛市总工会

中国共产主义青年团青岛市委员会

青岛市妇女联合会

青岛市文学艺术界联合会

青岛市科学技术协会

青岛市归国华侨联合会

青岛市社会科学院（青岛市城市发展研究中心）

青岛市工商业联合会

中国国民党革命委员会青岛市委员会

中国民主建国会青岛市委员会

中国致公党青岛市委员会

中国农工民主党青岛市委员会

青岛日报报业集团

中共青岛市委党史研究院

青岛市档案馆

青岛市机关事务服务中心

青岛市广播电视台

青岛仲裁委员会办公室

青岛开放大学

青岛职业技术学院

青岛市住房公积金管理中心

青岛市企业托管中心

青岛市社会主义学院

青岛市计划生育协会（定向）

捐赠金额（元）

61600.00

66000.00

84600.00

58850.00

146401.00

43200.00

49838.00

34900.00

6000.00

34300.00

17200.00

14800.00

19800.00

24000.00

13600.00

15300.00

27600.00

22800.00

19800.00

31600.00

92900.00

37972.00

154850.00

3531937.77

26200.00

48200.00

1866296.00

158390.00

692451.81

87100.00

202400.00

327320.00

91500.00

190000.00

108800.00

308676.00

68900.00

164800.00

41100.00

60500.00

1438938.93

80000.00

61200.00

67600.00

40600.00

257760.00

64650.00

36000.00

54000.00

24600.00

9500.00

25800.00

21000.00

67600.00

24600.00

8900.00

9600.00

178920.00

96800.00

55450.00

32200.00

13800.00

22800.00

9700.00

7800.00

15000.00

14800.00

5800.00

6400.00

4200.00

4200.00

84161.00

17300.00

31000.00

18800.00

115150.00

12400.00

24600.00

172079.64

57600.00

13700.00

9600.00

1101891.48

捐赠单位（个人）
青岛大学附属医院
青岛市妇女儿童活动中心
青岛市科技服务中心（青岛市生产力促进中心、青岛市科技金融服务中心）
青岛市高新技术产业促进中心（青岛市技术市场服务中心）
青岛市科学技术信息研究院
青岛市工业技术研究院
青岛市科技馆
青岛海洋科技馆
青岛市市级机关东部管理中心
青岛市市级机关西部管理中心
青岛黄海饭店
青岛八大关宾馆
青岛太平湾万博文化传媒中心
青岛市慈善总会秘书处

二、市直企业，省垂直、中央或省驻青单位
青岛国际机场集团有限公司
海信集团控股股份有限公司
青岛海湾集团有限公司
青岛红星化工集团有限责任公司
青岛化工研究院有限公司
青岛红星新能源技术有限公司
青岛红星高新材料有限公司
青岛红蝶新材料有限公司
青岛红星化工厂有限公司
青岛国信发展（集团）有限责任公司
青岛城市建设投资（集团）有限责任公司
青岛华通国有资本投资运营集团有限公司
青岛地铁集团有限公司
青岛水务集团有限公司
青岛能源集团有限公司
青岛旅游集团有限公司
青岛城市发展集团有限公司
青岛国际投资有限公司
中路财产保险股份有限公司
中路财产保险股份有限公司青岛分公司
青岛青发控股集团有限公司
青岛才企综合服务集团有限公司
青岛出版集团有限公司
青岛演艺集团有限公司
青岛海发国有资本投资运营集团有限公司
中国人民银行青岛市分行
中华人民共和国青岛海事局
山东省调水工程运行维护中心青岛分中心
山东省调水工程运行维护中心棘洪滩水库管理站
青岛市国家安全局
国家税务总局青岛市税务局
青岛市气象局
青岛市生态与农业气象中心（青岛市气候变化中心）
青岛市气象服务中心（青岛市专业气象台）
青岛市气象综合保障中心
青岛华云科技开发有限公司
青岛市气象台（青岛市海洋气象台）
青岛市人民政府人工影响天气办公室
山东省对外经济贸易工会委员会
青岛幼儿师范高等专科学校
中国水产科学研究院黄海水产研究所
青岛海洋地质研究所
中国农业科学院烟草研究所
山东第一医科大学附属眼科研究所
招商银行股份有限公司青岛分行
中车青岛四方机车车辆股份有限公司
中国重汽集团青岛重工有限公司
国网山东省电力公司青岛供电公司
山东港口青岛港集团有限公司
中国邮政集团有限公司青岛市分公司

三、其他单位、个人
青岛青房建安集团有限公司
青岛运泽通国际物流有限公司
青岛尚世通报关有限公司
中共青岛尚世通报关有限公司支部委员会
马效胜全家
青微尘
王菊秀
邢万荣

四、各区市
市南区
市北区
李沧区
崂山区

青岛西海岸新区

城阳区
即墨区
胶州市
平度市
莱西市

捐赠金额（元）
150000.00

8000.00
7000.00
3800.00

14800.00
5810.00
7200.00
9790.00

35260.00
3180.00

20910.00
21820.00
5535.00
7600.00

198825.80
203066.00
693509.00

5750.00
550.00

1100.00
600.00

20700.00
1180.00

278701.50
188566.00
199058.00
409610.46
105805.50
127471.50
27183.00
19935.00
7770.00

41700.00
25760.00
91100.00
22080.00

120166.20
15410.00

178400.00
33750.00
26700.00
6000.00
7700.00

101500.00
1051050.00

10150.00
3350.00
3550.00
6350.00
900.00

5800.00
1550.00
1100.00

58821.00
37900.00
19884.00
40816.60
8250.00

41219.03
175282.16

7612.66
124900.00
772930.00
20089.00

9220.00
1000.00
1000.00
600.00

2000.00
2000.00
1000.00
5000.00

1649628.40
3248306.50
3534271.44
2287967.45

7879004.30
（其中开发区3428889元）

8012209.71
5924480.50
2390000.00
5458326.00
5446957.00

2024年“慈善一日捐”活动由市委宣传部、市直机关工委、市民政局、市退役军人事务局、市国资委、市工商联、市慈善总会联合倡议发起，

于5月13日启动，目前已圆满结束。活动开展期间，各级领导带头捐款，社会各界积极参与，充分彰显了慈善青岛的城市精神。在今年的“慈

善一日捐”活动中，青岛市慈善总会共接收善款1934.46万余元，各区市慈善会共接收4583.11万余元，全部捐款将用于2025年全市助困、助

医、助老、助残、助学等慈善救助项目，具体使用计划拟在青岛市慈善总会理事大会审核批准后，另行公布。在此，青岛市慈善总会代表全市

受助群体向参与“慈善一日捐”活动的爱心单位和爱心人士表示衷心的感谢！具体名单如下（排名不分先后）：

2024年12月30日 星期一8 专版


