

2024年全市“慈善一日捐”接收善款情况公示

2024年“慈善一日捐”活动由市委宣传部、市直机关工委、市民政局、市退役军人事务局、市国资委、市工商联、市慈善总会联合倡议发起，于5月13日启动，目前已圆满结束。活动开展期间，各级领导带头捐款，社会各界积极参与，充分彰显了慈善青岛的城市精神。在今年的“慈善一日捐”活动中，青岛市慈善总会共接收善款1934.46万余元，各区市慈善会共接收4583.11万余元，全部捐款将用于2025年全市助困、助医、助老、助残、助学等慈善救助项目，具体使用计划拟在青岛市慈善总会理事大会审核批准后，另行公布。在此，青岛市慈善总会代表全市受助群体向参与“慈善一日捐”活动的爱心单位和爱心人士表示衷心的感谢！具体名单如下（排名不分先后）：

捐赠单位(个人)	捐赠金额(元)
一、市直机关、事业单位	
中共青岛市委办公厅	61600.00
青岛市人大常委会办公厅	66000.00
青岛市人民政府办公厅	84600.00
政协青岛市委员会办公厅	58850.00
青岛市纪委监委	146401.00
中共青岛市委组织部	43200.00
中共青岛市委宣传部	49838.00
中共青岛市委统战部	34900.00
中国共产党青岛市委员会社会工作部	6000.00
中共青岛市委政法委员会	34300.00
中共青岛市委政策研究室	17200.00
中共青岛市委网络安全和信息化委员会办公室	14800.00
中共青岛市委机构编制委员会办公室	19800.00
中共青岛市委军民融合发展委员会办公室	24000.00
中共青岛市委台湾工作办公室、中共青岛市委港澳工作办公室	13600.00
中共青岛市委市直机关工作委员会	15300.00
中共青岛市委老干部局	27600.00
中共青岛市委机要保密局	22800.00
中共青岛市委金融委员会办公室	19800.00
中共青岛市委外事工作委员会办公室	31600.00
中国(山东)自由贸易试验区青岛片区管理委员会	92900.00
中共青岛市委党校	37972.00
青岛市发展和改革委员会	154850.00
青岛市教育局、青岛市教育发展基金会(定向)	3531937.77
青岛市科学技术局	26200.00
青岛市工业和信息化局	48200.00
青岛市公安局	1866296.00
青岛市民政局系统	158390.00
青岛市司法局	692451.81
青岛市财政局	87100.00
青岛市人力资源和社会保障局	202400.00
青岛市自然资源和规划局	327320.00
青岛市生态环境局	91500.00
青岛市住房和城乡建设局	190000.00
青岛市城市管理局	108800.00
青岛市交通运输局	308676.00
青岛市水务管理局	68900.00
青岛市农业农村局	164800.00
青岛市海洋发展局	41100.00
青岛市园林和林业局	60500.00
青岛市卫生健康委员会	1438938.93
青岛市退役军人事务局	80000.00
青岛市应急管理局	61200.00
青岛市审计局	67600.00
青岛市人民政府国有资产监督管理委员会	40600.00
青岛市市场监督管理局	257760.00
青岛市体育局	64650.00
青岛市统计局	36000.00
青岛市医疗保障局	54000.00
青岛市国防动员办公室	24600.00
青岛市人民政府研究室	9500.00
青岛市信访局	25800.00
青岛市大数据发展管理局	21000.00
青岛市行政审批服务局	67600.00
青岛市民营经济发展局	24600.00
青岛市供销合作社联合社	8900.00
青岛国际邮轮港区服务管理局	9600.00
青岛市中级人民法院	178920.00
青岛市人民检察院	96800.00
青岛市总工会	55450.00
中国共产主义青年团青岛市委员会	32200.00
青岛市妇女联合会	13800.00
青岛市文学艺术界联合会	22800.00
青岛市科学技术协会	9700.00
青岛市归国华侨联合会	7800.00
青岛市社会科学院(青岛市城市发展研究中心)	15000.00
青岛市工商业联合会	14800.00
中国国民党革命委员会青岛市委员会	5800.00
中国民主建国会青岛市委员会	6400.00
中国致公党青岛市委员会	4200.00
中国农工民主党青岛市委员会	4200.00
青岛日报报业集团	84161.00
中共青岛市委党史研究院	17300.00
青岛市档案馆	31000.00
青岛市机关事务服务中心	18800.00
青岛市广播电视台	115150.00
青岛仲裁委员会办公室	12400.00
青岛开放大学	24600.00
青岛职业技术学院	172079.64
青岛市住房公积金管理中心	57600.00
青岛市企业托管中心	13700.00
青岛市社会主义学院	9600.00
青岛市计划生育协会(定向)	1101891.48

捐赠单位(个人)	捐赠金额(元)
青岛大学附属医院	150000.00
青岛市妇女儿童活动中心	8000.00
青岛市科技服务中心(青岛市生产力促进中心、青岛市科技金融服务中心)	7000.00
青岛市高新技术产业促进中心(青岛市技术市场服务中心)	3800.00
青岛市科学技术信息研究院	14800.00
青岛市工业技术研究院	5810.00
青岛市科技馆	7200.00
青岛海洋科技馆	9790.00
青岛市市级机关东部管理中心	35260.00
青岛市市级机关西部管理中心	3180.00
青岛黄海饭店	20910.00
青岛八大关宾馆	21820.00
青岛太平湾万博文化传媒中心	5535.00
青岛市慈善总会秘书处	7600.00
二、市直企业、省垂直、中央或省驻青单位	
青岛国际机场集团有限公司	198825.80
海信集团股份有限公司	203066.00
青岛海湾集团有限公司	693509.00
青岛红星化工集团有限责任公司	5750.00
青岛化工研究院有限公司	550.00
青岛红星新能源技术有限公司	1100.00
青岛红星高新材料有限公司	600.00
青岛红蝶新材料有限公司	20700.00
青岛红星化工厂有限公司	1180.00
青岛国信发展(集团)有限责任公司	278701.50
青岛城市建设投资(集团)有限责任公司	188566.00
青岛华通国有资本投资运营集团有限公司	199058.00
青岛地铁集团有限公司	409610.46
青岛水务集团有限公司	105805.50
青岛能源集团有限公司	127471.50
青岛旅游集团有限公司	27183.00
青岛城市发展集团有限公司	19935.00
青岛国际投资有限公司	7770.00
中路财产保险股份有限公司	41700.00
中路财产保险股份有限公司青岛分公司	25760.00
青岛青发控股集团有限公司	91100.00
青岛才企综合服务集团有限公司	22080.00
青岛出版集团有限公司	120166.20
青岛演艺集团有限公司	15410.00
青岛海发国有资本投资运营集团有限公司	178400.00
中国人民银行青岛市分行	33750.00
中华人民共和国青岛海事局	26700.00
山东省调水工程运行维护中心青岛分中心	6000.00
山东省调水工程运行维护中心棘洪滩水库管理站	7700.00
青岛市国家安全局	101500.00
国家税务总局青岛市税务局	1051050.00
青岛市气象局	10150.00
青岛市生态与农业气象中心(青岛市气候变化中心)	3350.00
青岛市气象服务中心(青岛市专业气象台)	3550.00
青岛市气象综合保障中心	6350.00
青岛华云科技开发有限公司	900.00
青岛市气象台(青岛市海洋气象台)	5800.00
青岛市人民政府人工影响天气办公室	1550.00
山东省对外经济贸易工会委员会	1100.00
青岛幼儿师范高等专科学校	58821.00
中国水产科学研究院黄海水产研究所	37900.00
青岛海洋地质研究所	19884.00
中国农业科学院烟草研究所	40816.60
山东第一医科大学附属眼科研究所	8250.00
招商银行股份有限公司青岛分行	41219.03
中车青岛四方机车车辆股份有限公司	175282.16
中国重汽集团青岛重工有限公司	7612.66
国网山东省电力公司青岛供电公司	124900.00
山东港口青岛港集团有限公司	772930.00
中国邮政集团有限公司青岛市分公司	20089.00
三、其他单位、个人	
青岛青房建安集团有限公司	9220.00
青岛运泽通国际物流有限公司	1000.00
青岛尚世通报关有限公司	1000.00
中共青岛尚世通报关有限公司支部委员会	600.00
马效胜全家	2000.00
青微尘	2000.00
王菊秀	1000.00
邢万荣	5000.00
四、各区市	
市南区	1649628.40
市北区	3248306.50
李沧区	3534271.44
崂山区	2287967.45
青岛西海岸新区	7879004.30
(其中开发区3428889元)	
城阳区	8012209.71
即墨区	5924480.50
胶州市	2390000.00
平度市	5458326.00
莱西市	5446957.00